[bookmark: _GoBack]Calendario Settembre 2020 con Giorni Festivi in Italia
Questo calendario è progettata per facilitare l'uso come un pianificatore.  Cortesia di WinCalendar.com

	◄ Ago 2020
	settembre  2020
	Ott 2020 ►

	Lun
	Mar
	Mer
	Gio
	Ven
	Sab
	Dom

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 Giornata della memoria dei marinai scomparsi in mare

	10 

	11 

	12 

	13 Giorno Dei Nonni


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 Insurrezione popolare di Napoli

	29 

	30 

	


Altri calendari: Ott 2020, Nov 2020, 2021
